
P7 – Výsledky Plesná 9. 3. 2024 
Muži do 30 let - M30  

ČÍSLO JMÉNO  KLUB ČAS POŘADÍ  
19 Novák Filip  Cheb 0:20:45 1  
17 Novák Marek Cheb 0:20:46 2  
33 Dvořák Jiří  Ostrov 0:24:49 3  
39 Svoboda Lukáš  Plesná 0:39:55 4  
31 Zach Pavel Plesná 0:40:42 5        

      

Muži do 40 let - M40  
ČÍSLO JMÉNO KLUB ČAS POŘADÍ  

2 Norek Jaroslav  Dachdecker 0:24:16 1  
27 Novotný Jiří  Rozběhnito 0:24:38 2  
36 Pitroff Patrik  SDH Mírová 0:34:10 3  

            
Muži do 50 let - M50  

ČÍSLO JMÉNO KLUB ČAS  POŘADÍ  
21 Brož Milan    0:22:05 1  
32 Bartoň Václav    0:23:19 2  
12 Hrubý Ladislav  Rozběhnito 0:26:00 3  
48 Clemens Fritsch    0:27:03 4  
1 Neuschl Miroslav  Plesná 0:28:09 5  

45 Mottl Miroslav  LK Nové Hamry 0:28:22 6  
16 Průša Josef  Hazlov 0:29:21 7  
5 Chlad Miroslav  Rozběhnito 0:30:43 8  

15 Glazer František    0:39:14 9  
            

Muži nad 50 let - M50+  
ČÍSLO JMÉNO KLUB ČAS POŘADÍ  

18 Novák Aleš  Profi sport Cheb 0:26:30 1  
34 Kirch František  Skalná 0:29:34 2  
49 Regner Bernd  Bad Brambach 0:29:37 3  
29 Fischer Jaroslav  Plesná 0:35:08 4  

      

MUŽI CELKEM 

ČÍSLO JMÉNO KLUB ČAS POŘADÍ BODY 

19 Novák Filip  Cheb 0:20:45 1 50 

17 Novák Marek Cheb 0:20:46 2 49 

21 Brož Milan    0:22:05 3 48 

32 Bartoň Václav    0:23:19 4 47 

2 Norek Jaroslav  Dachdecker 0:24:16 5 46 

27 Novotný Jiří  Rozběhnito 0:24:38 6 45 

33 Dvořák Jiří  Ostrov 0:24:49 7 44 

12 Hrubý Ladislav  Rozběhnito 0:26:00 8 43 

18 Novák Aleš  Profi sport Cheb 0:26:30 9 42 

48 Clemens Fritsch    0:27:03 10 41 

1 Neuschl Miroslav  Plesná 0:28:09 11 40 

45 Mottl Miroslav  LK Nové Hamry 0:28:22 12 39 

6 Ševčík Matěj  TJ Jiskra Plesná 0:28:58 13 38 

16 Průša Josef  Hazlov 0:29:21 14 37 

34 Kirch František  Skalná 0:29:34 15 36 

49 Regner Bernd  Bad Brambach 0:29:37 16 35 

5 Chlad Miroslav  Rozběhnito 0:30:43 17 34 

36 Pitroff Patrik  SDH Mírová 0:34:10 18 33 

29 Fischer Jaroslav  Plesná 0:35:08 19 32 

15 Glazer František    0:39:14 20 31 

39 Svoboda Lukáš  Plesná 0:39:55 21 30 

31 Zach Pavel Plesná 0:40:42 22 29 

      
      

  
 
    

Ženy do 30 let - Ž30  
ČÍSLO JMÉNO KLUB ČAS  POŘADÍ  

38 Stryalová Petra  Rozběhnito 0:31:17 1  
42 Himmelová Denisa  Cheb 0:34:38 2        

      

Ženy do 40 let - Ž40  
ČÍSLO JMÉNO KLUB ČAS  POŘADÍ  

26 Fischerová Nikola  Aš 0:25:42 1  
20 Kasíková Žaneta  Luby 0:33:20 2  
30 Fischerová Martina  Plesná 0:35:08 3  
13 Šálová Kateřina Cheb 0:36:15 4  
37 Šebestová Martina  Skalná 0:37:55 5  

      

Ženy do 50 let - Ž50  
ČÍSLO JMÉNO KLUB ČAS  POŘADÍ  

47 Mottlová Klára  TJ Jiskra Nejdek 0:24:51 1  
24 Patočková Tereza  Rozběhnito 0:28:19 2  
41 Řepová Jana  PB Cheb 0:28:51 3  
8 Průšová Jana  Hazlov 0:29:21 4  

40 Benešová Veronika  Extreme 5 Hills 0:31:17 5  
9 Nožinová Monika  Libá 0:33:49 6  

43 Vaňkátová Pavla  CHeb 0:34:03 7  
11 Becher Sibille  Plauen 0:34:16 8  
50 Trnková Jana  Trenérka.cz 0:34:41 9  
25 Slepičková Renata  Skalná 0:34:45 10  
14 Popovičová Lenka  Cheb 0:36:15 11  

35 Kohoutová Michaela  Skalná 0:40:25 12  

28 Jelínková Dagmar  Luby 0:43:39 13        
  

Ženy nad 50 let - Ž50+  
ČÍSLO JMÉNO KLUB ČAS  POŘADÍ  

22 Bečvářová Marcela  Cheb 0:28:34 1  

10 Keil Cornelia  
Natur Freunde 
Plauen 0:34:10 2  

23 Vaculová Alice  Rozběhnito 0:39:45 3        
      

Děti do 18 let  
ČÍSLO JMÉNO KLUB ČAS  POŘADÍ  

46 Mottlová Anna  TJ Jiskra Nejdek 0:27:23 1  
6 Ševčík Matěj  TJ Jiskra Plesná 0:28:58 2  

44 Pitroffová Karolína  
BCM Krušné 
Hory 0:34:10 3        

      

ŽENY CELKEM 

ČÍSLO JMÉNO KLUB ČAS POŘADÍ BODY 

47 Mottlová Klára  TJ Jiskra Nejdek 0:24:51 1 50 

26 Fischerová Nikola  Aš 0:25:42 2 49 

46 Mottlová Anna  TJ Jiskra Nejdek 0:27:23 3 48 

24 Patočková Tereza  Rozběhnito 0:28:19 4 47 

22 Bečvářová Marcela  Cheb 0:28:34 5 46 

41 Řepová Jana  PB Cheb 0:28:51 6 45 

8 Průšová Jana  Hazlov 0:29:21 7 44 

38 Stryalová Petra  Rozběhnito 0:31:17 8 43 

40 Benešová Veronika  Extreme 5 Hills 0:31:17 8 43 

20 Kasíková Žaneta  Luby 0:33:20 9 42 

9 Nožinová Monika  Libá 0:33:49 10 41 

43 Vaňkátová Pavla  CHeb 0:34:03 11 40 

10 Keil Cornelia  Natur Freunde Plauen 0:34:10 12 39 

44 Pitroffová Karolína  BCM Krušné Hory 0:34:10 12 39 

11 Becher Sibille  Plauen 0:34:16 13 38 

42 Himmelová Denisa  Cheb 0:34:38 14 37 

50 Trnková Jana  Trenérka.cz 0:34:41 17 36 

25 Slepičková Renata  Skalná 0:34:45 18 35 

30 Fischerová Martina  Plesná 0:35:08 19 34 

13 Šálová Kateřina Cheb 0:36:15 20 33 

14 Popovičová Lenka  Cheb 0:36:15 20 33 

37 Šebestová Martina  Skalná 0:37:55 21 32 

23 Vaculová Alice  Rozběhnito 0:39:45 22 31 

35 Kohoutová Míša Skalná 0:40:25 23 30 

28 Jelínková Dagmar  Luby 0:43:39 24 29 

      

POŘADÍ CELKEM  
ČÍSLO JMÉNO KLUB ČAS POŘADÍ  

19 Novák Filip  Cheb 0:20:45 1  
17 Novák Marek Cheb 0:20:46 2  
21 Brož Milan    0:22:05 3  
32 Bartoň Václav    0:23:19 4  
2 Norek Jaroslav  Dachdecker 0:24:16 5  

27 Novotný Jiří  Rozběhnito 0:24:38 6  
33 Dvořák Jiří  Ostrov 0:24:49 7  
47 Mottlová Klára  TJ Jiskra Nejdek 0:24:51 8  
26 Fischerová Nikola  Aš 0:25:42 9  
12 Hrubý Ladislav  Rozběhnito 0:26:00 10  
18 Novák Aleš  Profi sport Cheb 0:26:30 11  
48 Clemens Fritsch    0:27:03 12  
46 Mottlová Anna  TJ Jiskra Nejdek 0:27:23 13  
1 Neuschl Miroslav  Plesná 0:28:09 14  

24 Patočková Tereza  Rozběhnito 0:28:19 15  
45 Mottl Miroslav  LK Nové Hamry 0:28:22 16  
22 Bečvářová Marcela  Cheb 0:28:34 17  
41 Řepová Jana  PB Cheb 0:28:51 18  
6 Ševčík Matěj  TJ Jiskra Plesná 0:28:58 19  
8 Průšová Jana  Hazlov 0:29:21 20  

16 Průša Josef  Hazlov 0:29:21 20  
34 Kirch František  Skalná 0:29:34 21  
49 Regner Bernd  Bad Brambach 0:29:37 22  
5 Chlad Miroslav  Rozběhnito 0:30:43 23  

38 Stryalová Petra  Rozběhnito 0:31:17 24  
40 Benešová Veronika  Extreme 5 Hills 0:31:17 24  
20 Kasíková Žaneta  Luby 0:33:20 25  
9 Nožinová Monika  Libá 0:33:49 26  

43 Vaňkátová Pavla  CHeb 0:34:03 27  
36 Pitroff Patrik  SDH Mírová 0:34:10 28  
10 Keil Cornelia  Natur Freunde Plauen 0:34:10 28  
44 Pitroffová Karolína  BCM Krušné Hory 0:34:10 28  
11 Becher Sibille  Plauen 0:34:16 29  
42 Himmelová Denisa  Cheb 0:34:38 30  
50 Trnková Jana  Trenérka.cz 0:34:41 31  
25 Slepičková Renata  Skalná 0:34:45 32  
30 Fischerová Martina  Plesná 0:35:08 33  
29 Fischer Jaroslav  Plesná 0:35:08 33  
13 Šálová Kateřina Cheb 0:36:15 34  
14 Popovičová Lenka  Cheb 0:36:15 35  
37 Šebestová Martina  Skalná 0:37:55 36  
15 Glazer František    0:39:14 37  
23 Vaculová Alice  Rozběhnito 0:39:45 38  
39 Svoboda Lukáš  Plesná 0:39:55 39  
35 Kohoutová Michaela  Skalná 0:40:25 40  
31 Zach Pavel Plesná 0:40:42 41  
28 Jelínková Dagmar  Luby 0:43:39 42  

 


